לפני בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופטים ב' שגיא, א' הימן וי' טופף) בעפ"ג 43884-12-19 מיום 5.5.2020 בגדרו נדחה ערעור המבקשת על גזר דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (השופטת מ' בן ארי) בת"פ 16055-01-19 מיום 6.11.2019.

2. המבקשת הורשעה, על פי הודאתה, בעבירות של החזקה וניהול מקום לשם זנות, סיוע לסרסרות למעשי זנות וביצירת מטריד לציבור, לפי סעיפים 199, 204 (א) ו-215(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, אשר בעובדותיו היא הודתה, המבקשת ניהלה בית בושת בתל אביב לתקופה של כ-8 חודשים, עובר ליום 9.12.2014.

במהלך תקופה זו המבקשת הייתה אמונה על ניהולו השוטף של בית הבושת, ובכלל זה על ניקיונו; על הפניית לקוחות למקום; ועל רישום הפעילות במקום ועל ניהול קופת בית הבושת וקבלת דמי אתנן.